zostaną rozliczone w Okresie Promocji, z zastrzeżeniem ust. 6, 
d) udzielą Bankowi i utrzymają Zgody marketingowe. Zgody musza być utrzymane 

przynajmniej do terminu określonego w ust.5 niniejszego paragrafu  
e)  w każdym miesiącu  Okresu Promocji zapewnią wpływ na Rachunek w kwocie min. 1500 

zł (słownie: tysiąc pięćset złotych). 
3. Liczba Nagród w Promocji jest ograniczona do limitów ilościowych wskazanych w ust. 1. 

O przyznaniu nagród w ramach ww. limitów ilościowych decyduje kolejność spełnienia przez 
Klientów wszystkich warunków z ust. 2.  

4. Bank weryfikuje spełnienie warunków opisanych w ust.